
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBF 94 Eilendorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Landesliga Gruppe B (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hartmann, Werner 1387 122699 01.08.2010

1 Janke, Werner 1628 122756 01.08.2010

1 Meures, Richard 1629 01.08.2010

1 Willmann, Frank 1386 123354 01.08.2010

1 Willmann, Karl-Heinz 1630 400737 01.08.2010

Kreisliga Gruppe A (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Esmajor, Ralf 1643 01.08.2010

3 Gianotti, Suvimol 2715 01.08.2010

3 Korr, Anneliese 1645 01.08.2010

3 Meurer, Ute 1647 01.08.2010

3 Olles, Manfred 1640 123017 25.09.2010

3 Pfeffer, Thorsten 1290 251183 01.08.2010

3 Reddig, Paul 1648 401591 01.08.2010

3 Rompe, Mandy 1287 123128 03.10.2010

3 Roxas-Kaussen, Mary-Ann 2608 123139 01.08.2010

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Cajet, Helmut 1632 11.08.2010

2 Kaufmann, Günter 1484 12.08.2010

2 Kloubert, Hans-Bert 1488 02.09.2010

2 Korr, Ernst 1637 01.08.2010

2 Kruppa, Andre 2734 01.08.2010

2 Lemmer, Sven 2278 122882 26.09.2010

2 Nittritz, Dirk 1285 122996 01.08.2010
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBF 94 Eilendorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Rompe, Achim 1286 123127 01.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hartmann, Werner 1387 122699 01.08.2010

1 Janke, Werner 1628 122756 01.08.2010

1 Meures, Richard 1629 01.08.2010

1 Willmann, Frank 1386 123354 01.08.2010

1 Willmann, Karl-Heinz 1630 400737 01.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Cajet, Helmut 1632 02.09.2010

2 Kaufmann, Günter 1484 02.09.2010

2 Kloubert, Hans-Bert 1488 02.09.2010

2 Korr, Ernst 1637 01.08.2010

2 Kruppa, Andre 2734 01.08.2010

2 Lemmer, Sven 2278 122882 03.10.2010

2 Nittritz, Dirk 1285 122996 01.08.2010

2 Olles, Manfred 1640 123017 01.08.2010

2 Rompe, Achim 1286 123127 01.08.2010

Senioren Landesliga (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hartmann, Werner 1387 122699 28.08.2010

1 Janke, Werner 1628 122756 24.11.2010

1 Kloubert, Hans-Bert 1488 24.11.2010
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Mannschaftspass PBF 94 Eilendorf (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Senioren Landesliga (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Meures, Richard 1629 28.08.2010

1 Nittritz, Dirk 1285 122996 04.04.2011

1 Willmann, Frank 1386 123354 28.08.2010

1 Willmann, Karl-Heinz 1630 400737 28.08.2010
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